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Matricola Cognome Nome Tutor E-Mail Telefono

144948 ACCETTOLA DANIELA Cerchia Giovanni giovanni.cerchia@unimol.it 0874/404987

145180 ANGELONE EMANUELA Cerchia Giovanni giovanni.cerchia@unimol.it 0874/404987

146280 BUCCI MARINA Cerchia Giovanni giovanni.cerchia@unimol.it 0874/404987

144210 CALABRESE MARIAVITTORIA Salmoni Fiammeta salmoni@unimol.it 0874/404587

144082 D'AMORE DANIELA Salmoni Fiammeta salmoni@unimol.it 0874/404587

145120 DEL SANTO ANNALISA Salmoni Fiammeta salmoni@unimol.it 0874/404587

146232 DI MEO ANDREA Soricelli Gianluca gianluca.soricelli@unimol.it 0865/478906

146366 FARINACCIO FEDERICA Soricelli Gianluca gianluca.soricelli@unimol.it 0865/478906

146213 FERRO MICHELE Soricelli Gianluca gianluca.soricelli@unimol.it 0865/478906

145075 GALUPPO LUCIA Rosskopf Carmen Maria rosskopf@unimol.it 0874/404128 - 0874/404168

146264 GIANNINI ALESSANDRO Rosskopf Carmen Maria rosskopf@unimol.it 0874/404128 - 0874/404168

144110 IACONIANNI GIANNA Rosskopf Carmen Maria rosskopf@unimol.it 0874/404128 - 0874/404168

146226 LACZKIEWICZ MILENA ANNA Cuozzo Mariassunta mariassunta.cuozzo@unimol.it 0865/478906

146276 MARTINO VALLONE MARIATERESA Cuozzo Mariassunta mariassunta.cuozzo@unimol.it 0865/478906

144480 MASTROPAOLO GIOVANNI Cuozzo Mariassunta mariassunta.cuozzo@unimol.it 0865/478906

146364 MONACO PAOLA Lazzarini Isabella isabella.lazzarini@unimol.it 0865/478971

144787 PERNOLINO FRANCESCA Lazzarini Isabella isabella.lazzarini@unimol.it 0865/478971

144777 PLINIO BASSO Lazzarini Isabella isabella.lazzarini@unimol.it 0865/478971

146215 RAMPINI ERICA Ciliberto Fulvia fulvia.ciliberto@unimol.it 0865/478970

144479 RAUCCI ANNAMARIA Ciliberto Fulvia fulvia.ciliberto@unimol.it 0865/478970

146212 RINALDI MARIANTONIETTA Ciliberto Fulvia fulvia.ciliberto@unimol.it 0865/478970

146235 RUSSO GIUSEPPA Cerchia Giovanni giovanni.cerchia@unimol.it 0874/404987

144107 SANTORO EMANUELA Salmoni Fiammeta salmoni@unimol.it 0874/404587

146323 SCARINGI ANTONIO Soricelli Gianluca gianluca.soricelli@unimol.it 0865/478906

145572 SPADACENTA BENEDETTA Rosskopf Carmen Maria rosskopf@unimol.it 0874/404128 - 0874/404168

146247 TALLINI IOLE Cuozzo Mariassunta mariassunta.cuozzo@unimol.it 0865/478906

146228 VACCARO SANDRA Lazzarini Isabella isabella.lazzarini@unimol.it 0865/478971








